Администрация
Берегаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                                                 тел. 3-31-89
25.01.2018                                                                                                                               № 2

О проведении публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений в Устав
[bookmark: _Hlk463442061]муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»

В целях приведения Устава Берегаевского сельского поселения в соответствие                               с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение» утвержденным решением Совета Берегаевского сельского полселения от 03.11.2005 г. №4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Берегаевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»:
26 февраля 2018 года в 18 часов 00 минут в Берегаевском доме Досуга и Творчества по адресу: 636911 Томская область, Тегульдетский район, поселок Берегаево, ул. Ленинская, д.17А;
27 февраля 2018 года в 18 часов 00 минут в Красногорском доме Досуга и Творчества по адресу: 636911 Томская область, Тегульдетский район, деревня Красная Горка,  ул. Советская, д.31.
2. Проект решения Совета Берегаевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» разместить до 26 января 2018 года на официальном сайте Берегаевского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
3. Установить, что письменные замечания и предложения по проекту решения  направляются по адресу п. Берегаево, пл. Пушкина, 2 (Администрация поселения), устные замечания и предложения учитываются по тел. 33-189, 33-301.
4. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения администратора п. Берегаево Коновальчик Н.Н.
5. Поручить организатору публичных слушаний в двухдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции для рассмотрения на ближайшем собрании Совета Берегаевского сельского поселения.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                     О.А. Жендарев
[bookmark: _GoBack]